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Dotyczy przetargu pn. — ,Dostawa produktéw leczniczych, wyrobow medycznych oraz tlenu

medycznego wraz z dzierzawa butli dla Szpitala Choréb Pluc w Siewierzu Sp. z 0.0."

Dzialajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych

Zamawiajacy — Spélka Szpital Choréb Phuc w Siewierzu przekazuje zapytanie do postegpowania i ponizej
udziela na nie odpowiedzi.

Zapytanie nr 1:

wC3) Ramawigjacy wyrazi 3gode na pmiang postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-stryykawki i odwrotnie”.

O iedz na z nie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane w zakresie podanym w zapytaniu nr 1.

Zapytanie nr 2: S

»C3y mosna wycenic lek rownowaziny pod wegledem skiadu chemicznego i dawki lec rdniacy si¢ postaciq (tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki drasetki i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) pr3y zachowaniu tej samej drogi
podania?” i

(0] iedz na z ie nr 2:

ceng po ostatniej cenie oraz podanie
okreslenie jak postapic w sytuagi



Zapytanie nr 5:

wProsimy o podanie, w jaki sposéb prawidiowo pryeliczyé iloié opakowasi handlowych w pryypadkn wystgpowania na rynku
opakowari posiadajacych inng tlosc stuk (tabletek, ampulek, kilogramow itp.), nis, umiessczone w SIWZ; a takse w
praypadku, gdy wycena innych opakowar lekow spetniajacych wiasciwoici terapeutycine jest korsystnigjsza pod w3gledem
ekonomicsmym (c3y podac petne ilosci opakowasi 3aokraglone w gore, c3y ilosé opakowar preliczyc do dwich miejsc po
precinkn)?”

Odpowiedz na zapytanie nr 5:

Zamawiajacy wymaga podania ilosci ze wskazaniem na pelne ilosci opakowan w zaokragleniu w gore.

Zapytanie nr 6:

C3y Zamawiajacy dopusci wyceng leku 3a opakowanie a nie 3a s3tuke (Zgodnie 3 prawem Farmaceutyeznym nie ma
mozliwosci sakupu lekn w innej formie nis dostgpne na rynku opakowanie handlowe) w pogycach, gdzie w SIWZ
wystepujq stuki lub mg? Jesli nie, to c3y Zamawiajacy 30dzi si na podanie cen jednostkowych 3a s3tuke, mg, ml ef.
netto i brutto 3 dokladnosciq do 4 miejsc po precinku?

Odpowiedz na zapytanie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza podanie wyceny leku za opakowanie a nie sztuke w pozycjach, gdzie wystepuja
sztuki/mg.

Zapytanie nr 7:

.C3y majac na uwadze Jasadg ucsciwe] konkurengi Jamawiajacy wyragi 3gode na dopuseente do tosenia oferty na
butle aluminiowq t/enu 11 1 (2,3 m3) g odpowiednim preliczeniem ilosci butle: 20 butli 10 L (1,5 m3 ) = 13 butli 11
L (2,3 m3) (20x 1,5m3 = 30m3, 30m3/23 m3 =13”

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie ze wskazaniami w SIWZ.

Zapytanie nr 8:

- .Cyy Zamawiajacy wymaga aby saoferowany lek w Pakiecie 4 poz.13-15 posiadal wiasne, udokumentowane badania

klinicsne potwierdajace skutecznos i bexpiecseristwo stosowania, w tym publikage dotyczqce stosowania u pagjentéw o
~aniach nieabiegowych (interna , kardiologia) oras; 3abiegowych ( chirnrgia)?”

k w pakiecie nr 4 poz.13-15 posiadal wlasne udokumentowane
""n_;}aezpleczmstwo jego stosowania, w tym publikacje
niac m&ablegowych (interna, kardiologia) oraz

poz 13-15 byl Rarejestrowany we wsystkich krajach Unii

2 lek w pakiecie 4 poz. 13-15 byl zarejestrowany we
W tego dla niniejszego postgpowania.



B S e ot oabanal g ana ot SR

Zapytanie nr 10:

wCxy Zamawiajacy dopusseza, aby saoferowany lek w Pakiecie 4 poz.13-15 byl objety obowiqzkiem dodatkowego,
sexegdlnego monitorowania bespiecenstwa terapii?”

Odpowiedz na zapytanie nr 10:

Zamawiajacy nie dopuszcza w niniejszym postepowaniu, aby zaoferowany lek w pakiecie 4 pozycja 13-
15 byl objety obowiazkiem dodatkowego szczegolnego monitorowania bezpieczenistwa terapii.

Zapytanie nr 11:
wPytanie 1 do pakietu 4 pogyga 9 Zwracamy si¢ 3 prosba o wyjasnienie poycii 9 — ,ustniki papierowe Sr. Zewn.30 mm,
dl 65 mm”, do jakiego ursqdzenia maja byé stosowane?”

dl. 65 mm musza by¢ kompatybilne do Spirometru Microlab model ML 3500/MKS8 Viasys.

z TR

wWPytanie 2 do pakietu 4 posyga 9 - W pryypadku, gdy Zamawiajacy sprostuje, i ustniki majq byc kompatybilne e
spirometrem. Zwracamy si¢ 3 proshq o wydzielenie pogygi 9 oraz utworsenie oddzielnego pakietu, poswoli to na bogaty
wachlars, wyboru, oraz, obniy kossty Zamawiajacego”




